Nicolas Chiari, Ayudante del Gerente; todos pertene­

cientes a la Loteria, y Julio Quijano, Interventor 

nombrado por la Secretaria de Hacienda y Tesoro, con 

el fin del recuento y registro de los billetes no ven­

didos correspondientes al sorteo doscientos dos (202), 

recibidos por el Sr. Salvador Sousa. Se verific6 en 

presencia del senor Corregidor de Policia del Barrio 

de Calidonia, Sr. Roberto Moreno y de los testigos, 

Sres. Julio Martiny Julio Goycochea. 

NOTA: Re fierase al :Eolio 010 al. 012. 

Original.

[...]

domingo 25 de noviembre de ese ano, con relaci6n a lcs 

billetes devueltos por los billeteros de esa institu­

ci6n, correspondiente al sorteo 4t244. 

La Agencia de Col6n anunci6 haber vendido todos 

los billetes yen la oficina de Panama se devolvieron 

doscientos quince billetcs con sicte decimos (215. 7) . 

A las diez de la manana se vcrific6 el sorteo, 

actuando como testi.gos los senores Samuel Villarreal y 

Octavio Diaz, presidiendo cl actr.1, el senor Corregidor 

de Policia del Barrio de Calidonia. 

Original. Firma 

Ano: 1923 Serie: 3-05 TQJ!lO :